
 

 

Државна фидер лига 2026 
“Фидер - Кафез” 

 
Програма за прво и второ коло 

 
Организатор: Македонска Риболовна Федерација 
Домаќин: ЗСР “СОМЧЕ“ – Прилеп 
Термин за одржување на натпреварот: 25 и 26.04.2026год 
Конкуренција: Поединечно 
Место: Прилепско Езеро 
 
 
 
 

Програма – прво коло 25.04.2026 (Сабота) 
 

• До 07:30 – Пристигнување на натпреварувачите и пополнување на пријави 

• 07:45 – Отварање на натпреварот и извлекување редослед и стартни места 

• 08:15 – ПРВ СИГНАЛ – Пристап до натпреварувачкото место 

• 09:10 – ВТОР СИГНАЛ – 5 минути до почеток и контрола на храна и мамци од страна на 

судиите 

• 09:15 – ТРЕТ СИГНАЛ – Почеток на контрола на храна и мамци од страна на судиите 

• 09:50 – ЧЕТВРТ СИГНАЛ – Почеток на обилно прихранување (10 минути) 

• 10:00 – ПЕТТИ СИГНАЛ – Почеток на натпревареот (ловење риба) 

• 14;55 – ШЕСТИ СИГНАЛ – 5 минути до крај на натпреварот (ловење риба) 

• 15:00 – СЕДМИ СИГНАЛ – Крај на натпреварот (прво коло) 

 

 

 

 

Програма – второ коло 26.04.2026 (Недела) 
 

• До 07:30 – Пристигнување на натпреварувачите и пополнување на пријави 

• 07:45 – Отварање на натпреварот и извлекување редослед и стартни места 

• 08:15 – ПРВ СИГНАЛ – Пристап до натпреварувачкото место 

• 09:10 – ВТОР СИГНАЛ – 5 минути до почеток и контрола на храна и мамци од страна на 

судиите 

• 09:15 – ТРЕТ СИГНАЛ – Почеток на контрола на храна и мамци од страна на судиите 

• 09:50 – ЧЕТВРТ СИГНАЛ – Почеток на обилно прихранување (10 минути) 

• 10:00 – ПЕТТИ СИГНАЛ – Почеток на натпревареот (ловење риба) 

• 14;55 – ШЕСТИ СИГНАЛ – 5 минути до крај на натпреварот (ловење риба) 

• 15:00 – СЕДМИ СИГНАЛ – Крај на натпреварот (прво коло) 

 

  
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
         Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
         Skopje,  Republic of Macedonia 
         Tel/fax: +389 2 31 64 539 
          E.mail:     contact@mrf1952.mk 
          Website:  www.mrf1952.mk 

 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
            ФЕДЕРАЦИЈА 
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  
Скопје, Република Македонија 

         Тел/факс: +389 2 31 64 539 
          E.mail:     contact@mrf1952.mk 
          Website:  www.mrf1952.mk 
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Правила и пропозиции 
 

Се лови со една фидер трска. 

Се лови исклучиво со кафезна хранилка. 

Предвезот кој ќе се користи не смее да биде помал од 50цм. 

 

Натпреварувачие треба да поседуваат спортска легитимација. 

Официјален тренинг не е задолжителен. 

 

Дозволени мамци: 

Живи Мамци – бел црв, пинки, глиста, вердевас + пченица и пченка 

 

Строго забрането е користење на мини боили, пелети, вафтери, попап и пуфи како и леб. 

 

 

Комисија: 

Претседател: Гоце Симјановски 

Членови во комиција: Мартин Спасовски, Џурковски Злате, Никола Кметовски и Дејан 

Николов 


